

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: bdplynarni
Stavba: BD Plynární798/39,P7

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.02.2017

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 123 230,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 123 230,20

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 123 230,20	318 484,53

Cena s DPH v CZK 2 441 714,73

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

30.5.2018

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: bdplynarni

Stavba: BD Plynární798/39,P7

Místo:

Datum: 16.02.2017

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 123 230,20	2 441 714,73
okna	Výměna oken a dveří	2 123 230,20	2 441 714,73
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 123 230,20	2 441 714,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Plynární798/39,P7

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2017

Objednavatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 098 053,56

Ostatní náklady

25 176,64

Cena bez DPH

2 123 230,20

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

2 123 230,20

318 484,53

Cena s DPH

v CZK

2 441 714,73

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

30.5.2018

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Plynární798/39,P7

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum:

16.02.2017

Objednavatel:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 098 053,56
HSV - Práce a dodávky HSV	535 982,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	146 487,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 471,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	169 080,22
997 - Přesun sutě	13 325,13
998 - Přesun hmot	34 618,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 562 071,49
764 - Konstrukce klempířské	38 694,34
766 - Konstrukce truhlářské	1 408 062,64
767 - Konstrukce zámečnické	1 313,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	103 032,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 099,57
787 - Dokončovací práce - zasklívání	4 868,81
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	25 176,64
Zařízení staveniště	10 490,27
Projektové práce	2 098,05
Územní vlivy	3 147,08
Provozní vlivy	2 727,47
Jiné VRN	2 517,66
Kompletační činnost	4 196,11
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 123 230,20

ROZPOČET

Stavba: BD Plynární798/39,P7

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum:

16.02.2017

Objednavatel:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 098 053,56

HSV - Práce a dodávky HSV

535 982,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

146 487,17

1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	165,629	186,00	30 806,99
			osti+oste		165,629		
2	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	107,310	1 078,00	115 680,18
			oste		107,310		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

172 471,05

3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	105,165	591,00	62 152,52
			"vnitřní ostění"(1,3+2*2,15)*(0,27*2+0,19*5)+(1,3*2,15-1,0*2,0)*7		13,909		
			(1,9+2*2,15)*(0,27+0,19)+(1,9*2,15-1,6*2,0)*2		4,622		
			(1,3+2*2,15)*0,12*4+(1,3*2,15-1,0*2,0)*4		5,868		
			(1,9+2*2,15)*0,12+1,9*2,15-1,6*2,0		1,629		
			(1,3+2*2,05)*0,04*4+(1,3*2,05-1,0*1,9)*4		3,924		
			(2*1,1+3,14*0,95)*0,04+(1,9*1,1+3,14*0,95*0,95*0,5-1,6*1,1-3,14*0,8*0,8*0,5)		0,949		
			(1,9+2*2,05)*0,04+(1,9*2,05-1,6*1,9)		1,095		
			(0,7+2*2,15)*0,19*2+(0,7*2,15-0,4*2,0)*2		3,310		
			(1,8*2+3,14*0,35)*0,19*2+(0,7*1,8+3,14*0,35*0,35*0,5-0,4*1,8-3,14*0,2*0,2*0,5)*2		3,125		
			(1,3+2*2,15)*0,36+(1,3*2,15-1,0*2,0)		2,811		
			(1,3+2*3,2)*0,36+(1,3*3,2-1,0*3,05)		3,882		
			(1,5*2+3,14*0,65)*0,04+(1,3*1,5+3,14*0,65*0,65*0,5-1,0*1,5-3,14*0,5*0,5*0,5)		0,922		
			(1,5+2*2,15)*(3*0,36+4*0,28+4*0,21)+(1,5*2,15-1,2*2,0)*11		26,707		
			(1,5+2*2,05)*0,13*4+(1,5*2,05-1,2*1,9)*4		6,092		
			(2,1*2+2,2+2,0)*(0,2+0,2)		3,360		
			(1,8*2+2,0+2,2)*(0,2+0,2)		3,120		
			(2,2+2*2,8)*(0,2+0,2)*2		6,240		
			(0,4+1,3)*2*(0,2+0,2)*10		13,600		
		aom	Mezisoučet		105,165		
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	198,450	14,50	2 877,53
			1,5*(2,3*18+2,9*5+1,7*4)		94,050		
			1,5*(2,5*15+3,0*4+3,1+1,7*10)		104,400		
			Mezisoučet		198,450		
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	29,240	40,00	1 169,60
			"dřevěné parapety"0,85*(1,3*17+1,9*5+0,7*4)		29,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	622325209	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	126,560	578,00	73 151,68
			"ostění"oste		107,310		
			"pod nové oplechování"(34+4,5)*0,5		19,250		
		cfas	Mezisosčet		126,560		
7	K	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	126,560	204,00	25 818,24
		cfas			126,560		
8	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky a parapety z MC š do 150 mm	m	24,800	51,00	1 264,80
			1,3*4+1,9+1,3*4+1,9*2+0,7*2+1,3		18,800		
			1,5*4		6,000		
			Mezisosčet		24,800		
9	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky a parapety z MC š do 300 mm	m	67,600	89,30	6 036,68
			"klempířina"31+4,5		35,500		
			"parapety"1,3*7+1,9*2+0,7*2+1,3+1,5*11		32,100		
			Mezisosčet		67,600		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							169 080,22
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	101,400	120,50	12 218,70
			1,0*(2,3*18+2,9*5+1,7*15+0,7*4+2,0*3+2,1*2+0,7*10)		101,400		
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	339,050	100,50	34 074,53
			1,5*(2,3*18+2,9*5+1,7*4)		94,050		
			1,5*(2,5*15+3,0*4+3,1+1,7*10)		104,400		
			"chodba"2,8*5,5*3+6,6*1,6*4+3,2*16,3		140,600		
			Mezisosčet		339,050		
12	K	952902021	Průběžný úklid budov zametení hladkých podlah	m2	12 654,000	4,30	54 412,20
			"chodba předpoklad 90dní"(2,8*5,5*3+6,6*1,6*4+3,2*16,3)*90		12 654,000		
13	K	952902031	Průběžný úklid budov omytí hladkých podlah	m2	3 374,400	7,10	23 958,24
			"chodba-předpoklad 2x týdně po 3 měsíce"(2,8*5,5*3+6,6*1,6*4+3,2*16,3)*12*2		3 374,400		
14	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	165,629	116,00	19 212,96
			"vnitřní ostění"(1,3+2*2,15)*(0,27*2+0,19*5)		8,344		
			(1,9+2*2,15)*(0,27+0,19)		2,852		
			(1,3+2*2,15)*0,12*4		2,688		
			(1,9+2*2,15)*0,12		0,744		
			(1,3+2*2,05)*0,04*4		0,864		
			(2*1,1+3,14*0,95)*0,04		0,207		
			(1,9+2*2,05)*0,04		0,240		
			(0,7+2*2,15)*0,19*2		1,900		
			(1,8*2+3,14*0,35)*0,19*2		1,786		
			(1,3+2*2,15)*0,36		2,016		
			(1,3+2*3,2)*0,36		2,772		
			(1,5*2+3,14*0,65)*0,04		0,202		
			(1,5+2*2,15)*(3*0,36+4*0,28+4*0,21)		17,632		
			(1,5+2*2,05)*0,13*4		2,912		
			(2,1*2+2,2+2,0)*0,2		1,680		
			(1,8*2+2,0+2,2)*0,2		1,560		
			(2,2+2*2,8)*0,2*2		3,120		
			(0,4+1,3)*2*0,2*10		6,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		osti	Mezisoučet		58,319		
			"vnější ostění" (1,3+2*2,15)*0,25*7		9,800		
			(1,9+2*2,15)*0,25*2		3,100		
			(1,3+2*2,15)*0,25*4		5,600		
			(1,9+2*2,15)*0,25		1,550		
			(1,3+2*2,05)*0,25*4		5,400		
			(2*1,1+3,14*0,8)*0,25		1,178		
			(1,6+2*1,9)*0,25		1,350		
			(0,4+2*2,0)*0,25*2		2,200		
			(1,8*2+3,14*0,2)*0,25*2		2,114		
			(1,0+2*2,0)*0,25		1,250		
			(1,0+2*3,05)*0,25		1,775		
			(1,5*2+3,14*0,5)*0,25		1,143		
			(1,2+2*2,0)*0,25*11		14,300		
			(1,2+2*1,9)*0,25*4		5,000		
			(2,1*2+2,2+2,0)*0,25		2,100		
			(1,8*2+2,0+2,2)*0,25		1,950		
			(2,2+2*2,8)*0,2*25		39,000		
			(0,4+1,3)*2*0,25*10		8,500		
		oste	Mezisoučet		107,310		
			Součet		165,629		
15	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	34,530	214,00	7 389,42
			(1,0*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5)*7		13,880		
			1,0*2,0*4		8,000		
			1,0*1,9*4		7,600		
			(0,4*2,0-0,1*0,1*2+3,14*0,1*0,1*0,5)*2		1,591		
			(0,4*1,8+3,14*0,2*0,2*0,5)*2		1,566		
			1,0*1,5+3,14*0,5*0,5*0,5		1,893		
			Mezisoučet		34,530		
16	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	15,371	167,00	2 566,96
			(1,6*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5)*2		6,366		
			1,6*2,0		3,200		
			1,6*1,1+3,14*0,8*0,8*0,5		2,765		
			1,6*1,9		3,040		
			Mezisoučet		15,371		
17	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	7,183	324,00	2 327,29
			1,0*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5		1,983		
			0,4*1,3*10		5,200		
			Mezisoučet		7,183		
18	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	39,420	220,50	8 692,11
			1,2*2,0*11		26,400		
			1,2*1,9*4		9,120		
			2,0*(2,1+1,8)*0,5		3,900		
			Mezisoučet		39,420		
19	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	16,300	174,50	2 844,35
			2,0*(2,1+2,4)*0,5		4,500		
			2,0*(3,1+2,8)*0,5*2		11,800		
			Mezisoučet		16,300		
20	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,033	190,00	576,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					"13"1,0*3,05-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5		3,033
21	K	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	23,490	10,60	248,99
					(1,6+2,0-0,2*2+3,14*0,2*0,5)*2*0,16*2		2,249
					(1,6+2,0)*2*0,16		1,152
					(1,6+2*1,1+3,14*0,8)*0,16		1,010
					(1,6+1,9)*2*0,16		1,120
					(1,0+2,0-0,2*2+3,14*0,2*0,5)*2*0,16*7		6,527
					(1,0+2,0)*2*0,16*4		3,840
					(1,0+1,9)*2*0,16*4		3,712
					(0,4+2,0-0,1*2+3,14*0,1*0,5)*2*0,16*2		1,508
					(0,4+2*1,8+3,14*0,2)*0,16*2		1,481
					(1,0+2*1,5+3,14*0,5)*0,16		0,891
špaleta					Mezisoučet		23,490
22	K	968072866	Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl přes 2 m2	m2	3,050	49,90	152,20
					"13"1,0*3,05		3,050
23	K	968072875	Vybourání mříží pl do 2 m2	m2	4,000	101,50	406,00
					"1np"1,0*2,0*2		4,000

997 - Přesun sutě

13 325,13

24	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	15,021	257,00	3 860,40
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,021	194,50	2 921,58
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (počet km promítnout do ceny)	t	15,021	15,60	234,33
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,021	420,00	6 308,82

998 - Přesun hmot

34 618,50

28	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	44,100	785,00	34 618,50
----	---	-----------	---------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 562 071,49

764 - Konstrukce klempířské

38 694,34

29	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m přes 0,5 m	m	42,500	362,00	15 385,00
30	M	138141850	plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,60x1000x2000 mm Hmotnost: 4,8 kg/m2	t	0,020	28 467,00	569,34
					0,1*42,5*0,0006*7,800		0,020
31	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	35,500	42,40	1 505,20
					31+4,5		35,500
32	K	764216404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	4,500	523,00	2 353,50
33	K	764216405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 400 mm	m	31,000	584,00	18 104,00
34	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,050	379,17	777,30

766 - Konstrukce truhlářské

1 408 062,64

35	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	37,60	150,40
36	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	34,000	37,60	1 278,40
					4*3+4+6*2+6		34,000
37	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	3,000	52,00	156,00
38	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	46,744	581,90	27 200,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,0*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5)*7		13,880		
			1,0*2,0*4		8,000		
			1,0*1,9*4		7,600		
			(1,6*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5)*2		6,366		
			1,6*2,0		3,200		
			1,6*1,1+3,14*0,8*0,8*0,5		2,765		
			1,6*1,9		3,040		
			1,0*1,5+3,14*0,5*0,5*0,5		1,893		
			Mezisoučet		46,744		
39	M	611101	1 dřevěné okno špaletové 2kr. s nadsvětlíkem 1000x2000mm (1350+650) O+O,nadsvětlík se zaobl.rohy sklopný ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,U=1,2W/m2k,vnitřní křídlo planibel G 4mm,kování mosazné,na vnějším křídle distanční zarážka do zalomeného ostění,stavební otvor exteriér 1000x2000mm,interiér 1300x2150mm	kus	7,000	26 737,50	187 162,50
40	M	611102	2 dřevěné okno špaletové 3kr. s 2x nadsvětlíkem 1600x2000mm (1350+650) O+O+O,nadsvětlíky se zaobl.rohy sklopné ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,vnitřní křídlo planibel G 4mm,U=1,2W/m2k,kování mosazné.na vnějším křídle distanční zarážka do zalomeného ostění,stavební otvor exteriér 1600x2000mm,interiér 1900x2150mm	kus	1,000	40 641,00	40 641,00
41	M	611103	3 dřevěné okno špaletové 3kr. s 2x nadsvětlíkem 1600x2000mm (1350+650) O+O+O,nadsvětlíky se zaobl.rohy sklopné ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,vnitřní křídlo planibel G 4mm,U=1,2W/m2k,kování mosazné.na vnějším křídle distanční zarážka do zalomeného ostění,stavební otvor exteriér 1600x2000mm,interiér 1900x2150mm	kus	1,000	40 641,00	40 641,00
42	M	611104	4 dřevěné okno špaletové 2kr. s nadsvětlíkem 1000x2000mm (1350+650) O+O,nadsvětlík sklopný ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,vnitřní křídlo planibel G 4mm,U=1,2W/m2k,kování mosazné,na vnějším křídle distanční zarážka do zalomeného ostění,stavební otvor exteriér 1000x2000mm,interiér 1300x2150mm	kus	4,000	22 459,50	89 838,00
43	M	611105	5 dřevěné okno špaletové 3kr. s 2x nadsvětlíkem 1600x2000mm (1350+650) O+O+O,nadsvětlíky sklopné ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,vnitřní křídlo planibel G 4mm,U=1,2W/m2k,kování mosazné,na vnějším křídle distanční zarážka do zalomeného ostění,stavební otvor exteriér 1600x2000mm,interiér 1900x2150mm	kus	1,000	34 224,00	34 224,00
44	M	611106	6 dřevěné okno špaletové 2kr. s nadsvětlíkem 1000x1900mm (1350+550) O+O,nadsvětlík sklopný ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,vnitřní křídlo planibel G 4mm,U=1,2W/m2k,kování mosazné,na vnějším křídle distanční zarážka do zalomeného ostění,stavební otvor exteriér 1000x1900mm,interiér 1300x2050mm	kus	4,000	21 924,75	87 699,00
45	M	611107	7 dřevěné okno špaletové 3kr. s 2x nadsvětlíkem 1600x1900mm (1350+550) O+O+O,nadsvětlíky do oblouku ,sklopné ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,vnitřní křídlo planibel G 4mm,U=1,2W/m2k,kování mosazné.na vnějším křídle distanční zarážka do zalomeného ostění,stavební otvor exteriér 1600x1900mm,interiér 1900x2050mm	kus	1,000	37 432,50	37 432,50
46	M	611108	8 dřevěné okno špaletové 3kr. s 3x nadsvětlíkem 1600x1900mm (1350+550) O+O+O,nadsvětlíky sklopné ,vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4,vnitřní křídlo planibel G 4mm,U=1,2W/m2k,kování mosazné,na vnějším křídle distanční zarážka	kus	1,000	33 154,50	33 154,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
do zalomeného ostění, stavební otvor exteriér 1600x1900mm, interiér 1900x2050mm							
47	M	611114	14 dřevěné okno špaletové 2kř. s nadsvětlikem 1000x2000mm (1350+650) O, nadsvětlik obloukový sklopný, vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4, U=1,2W/m2k, vnitřní křídlo planibel G 4mm, kování mosazné, na vnějším křídle distanční zarážka	kus	1,000	26 737,50	26 737,50
do zalomeného ostění, stavební otvor exteriér 1000x2000mm, interiér 1300x2150mm							
48	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	45,903	549,70	25 232,88
					1,0*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5	1,983	
					1,2*2,0*11	26,400	
					1,2*1,9*4	9,120	
					2,0*(2,1+1,8)*0,5	3,900	
					2,0*(2,1+2,4)*0,5	4,500	
					Mezisoučet	45,903	
49	M	611111	12 dřevěné Eurookno 1kř. s nadsvětlikem 1000x2000mm (1350+650) fix, nadsvětlik se zaobl.rohy sklopný, vícevrstvý lepený hranol 68mm, zasklení vakuované 2sklo, U=1,2W/m2k, kování mosazné, kryty pantů	kus	1,000	14 973,00	14 973,00
do zalomeného ostění, stavební otvor exteriér 1000x2000mm, interiér 1300x2150mm							
50	M	611115	15 dřevěné Eurookno 2kř. s nadsvětlikem 1200x2000mm (1350+650) O+O, nadsvětlik sklopný, vícevrstvý lepený hranol 68mm, zasklení vakuované 2sklo, U=1,2W/m2k, kování mosazné, kryty pantů	kus	11,000	17 432,85	191 761,35
do zalomeného ostění, stavební otvor exteriér 1200x2000mm, interiér 1500x2150mm							
51	M	611116	16 dřevěné Eurookno 2kř. s nadsvětlikem 1200x1900mm (1350+550) O+O, nadsvětlik sklopný, vícevrstvý lepený hranol 68mm, zasklení vakuované 2sklo, U=1,2W/m2k, kování mosazné, kryty pantů	kus	4,000	17 005,05	68 020,20
do zalomeného ostění, stavební otvor exteriér 1200x1900mm, interiér 1500x2050mm							
52	M	611117	17 dřevěné Eurookno 3kř. s 3x nadsvětlikem 2000x2100-2400mm (1450+650-950) O+O+O, nadsvětlíky do oblouku, sklopné, v nadsvětli. 3xsklo pův.pískované, vícevrstvý lepený hranol 68mm, zasklení vakuované 2sklo, U=1,2W/m2k, kování mosazné, kryty pantů	kus	1,000	38 502,00	38 502,00
53	M	611118	18 dřevěné Eurookno 3kř. s 3x nadsvětlikem 2000x1800-2100mm (1150+650-950) O+O+O, nadsvětlíky do oblouku, sklopné, v nadsvětlíku 1x sklo původní pískované, vícevrstvý lepený hranol 68mm, zasklení vakuované	kus	1,000	31 443,30	31 443,30
54	K	766621612	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdiva	kus	4,000	466,90	1 867,60
					2+2	4,000	
55	M	611109	9 dřevěné okno špaletové 1kř. s nadsvětlikem 400x2000mm (1350+650) O, nadsvětlik se zaobl.rohy sklopný, vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4, U=1,2W/m2k, vnitřní křídlo planibel G 4mm, kování mosazné, na vnějším křídle distanční zarážka	kus	2,000	14 545,20	29 090,40
do zalomeného ostění, stavební otvor exteriér 400x2000mm, interiér 700x2150mm							
56	M	611110	10 dřevěné okno špaletové 1kř. s nadsvětlikem 400x2000mm (1350+650) O, nadsvětlik obloukový sklopný, vnější křídla vakuované 2sklo 4-8-4, U=1,2W/m2k, vnitřní křídlo planibel G 4mm, kování mosazné, na vnějším křídle distanční zarážka	kus	2,000	14 545,20	29 090,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>do zalomeného ostění, stavební otvor exteriér 400x2000mm, interiér 700x2150mm</i>							
57	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	10,000	569,25	5 692,50
58	M	611121	21 dřevěné Eurookno 1kr. 400x1300mm S ,otevírání ovl.z podlahy,vícevrstvý lepený hranol 68mm,zasklení vakuované 2sklo,U=1,2W/m2k,kování mosazné,kryty pantů	kus	10,000	4 384,95	43 849,50
59	K	766641142	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových s díly a nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	2,000	1 507,65	3 015,30
60	M	611119	2U dřev.balkon, stěna ze 2/3 proskl, s 1kr.dveřmi, 2x boční světlík+3x nadsvětlík ,2000x2800-3100 ,nadsvětlíky do oblouku 1x ,sklopný ,ve světl. 5x pův. pískované sklo,vícevrstvý lepený hranol 68mm,zasklení vakuované 2sklo,U=1,2W/m2k,kov. mosaz. křivt.pantů	kus	2,000	46 523,25	93 046,50
61	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	2 662,25	2 662,25
62	M	6116503	13 vchodové dveře 1kr 1000x3050mm s pevně zaskleným nadsvětlíkem,křídlo zasklené ze 2/3,zasklení bezpečnostní sklo,oboustranné madlo,oboustranně okopný plech v. 150mm,na vnější straně roleta,vč.rámu	kus	1,000	42 459,15	42 459,15
63	K	766662912	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva s výměnou kompletních dílů	m2	14,070	662,40	9 319,97
			"11"2,1*3,35		7,035		
			"19"2,1*3,35		7,035		
			Mezisoučet		14,070		
64	M	6116501	11 stav.dveře 2křídlové vchodové profil. 2100x3350mm s pevně zaskleným nadsvětlíkem,křídla zasklená v horní třetině-materiál dřevěný masiv,zasklení bezpeč.sklem,kov. klika/knoflík,zámek bezpeč.celková repase dřevěných i kovových prvků,přesklení plj	kus	1,000	60 212,85	60 212,85
65	M	6116502	19 stav.dveře 3křídlové vchodové kazet. 2100x3350mm s pevně zaskleným nadsvětlíkem,křídla zasklená ze 2/3,materiál dřevěný masiv,zasklení původ.barevné sklo,kov. klika/knoflík,zámek bezpeč.-celková repase dřev. i kov. prvků,oprava a doplnění	kus	1,000	60 426,75	60 426,75
66	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	1,000	1 283,40	1 283,40
			"13"1		1,000		
67	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	5,000	24,60	123,00
			"11"2		2,000		
			"19"3		3,000		
			Mezisoučet		5,000		
68	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	152,50	610,00
69	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	29,000	206,50	5 988,50
			4*3+3+5*2+4		29,000		
70	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	279,50	1 397,50
			3+2		5,000		
71	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	451,00	1 353,00
72	M	6118011	parapetní desky š. 350mm s nosem 40mm-materiál dřevotříška s melaminovým povrchem,arva bílá,např.Helolit	m	4,500	244,95	1 102,28
73	M	6118012	parapetní desky š. 300mm s nosem 40mm-materiál dřevotříška s melaminovým povrchem,arva bílá,např.Helolit	m	6,000	234,60	1 407,60
74	M	6118013	parapetní desky š. 250mm s nosem 40mm-materiál dřevotříška s melaminovým povrchem,arva bílá,např.Helolit	m	6,000	224,25	1 345,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	6118014	parapetní desky š. 200mm s nosem 40mm- materiál dřevotříška s melaminovým povrchem, arva bílá, např. Helolit	m	6,000	224,25	1 345,50
76	M	6118015	parapetní desky dřevěné š. 300mm pro špaletové okno	m	5,800	416,30	2 414,54
77	M	6118016	parapetní desky dřevěné š. 200mm pro špaletové okno	m	9,800	405,95	3 978,31
78	M	6118017	parapetní desky dřevěné š. 150mm pro špaletové okno	m	9,800	395,60	3 876,88
79	M	6118018	parapetní desky dřevěné š. 100mm pro špaletové okno	m	9,000	373,75	3 363,75
80	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,550	13 865,71	21 491,85

767 - Konstrukce zámečnické

1 313,44

81	K	7676621	Montáž rolet (zpětná) 1,0*3,05	m2	3,050	77,00	234,85
82	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných (stávajících) 1,0*2,0*2	m2	4,000	264,00	1 056,00
83	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,750	12,91	22,59

783 - Dokončovací práce - nátěry

103 032,69

84	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením "klempířina"0,4*42,5 "mříže"1,0*2,0*3*2 "roleta"1,0*3,05*2 Mezisoučet	m2	35,100	158,00	5 545,80
85	K	783221125	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email "mříže"1,0*2,0*3*2 "roleta"1,0*3,05*2 Mezisoučet	m2	18,100	423,00	7 656,30
86	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email 0,4*31,0 0,32*4,5 0,4*42,5 0,1*42,5 Mezisoučet	m2	35,090	209,00	7 333,81
87	K	783602824	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří tří a více výplňových opálením s obroušením "11"2,1*3,35*2+(2,1+2*3,35)*0,6 "19"2,1*3,35*2+(2,1+2*3,35)*0,6 Mezisoučet	m2	38,700	186,00	7 198,20
88	K	783621113	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch dvojnásobné, 2x email a 2x tmel "špaletová okna"špaleta "1"(1,06*2,06-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5)*7*4 "2+3"(1,66*2,06-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5)*2*4 "4"1,06*2,06*4*4 "5"1,66*2,06*4 "6"1,06*1,96*4*4 "7"(1,66*1,16+3,14*0,83*0,83*0,5)*4 "8"1,66*1,96*4 "9"(0,46*2,06-0,1*0,1*2+3,14*0,1*0,1*0,5)*2*4 "10"(0,46*1,86+3,14*0,23*0,23*0,5)*2*4	m2	424,014	164,00	69 538,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"14"(1,06*1,56+3,14*0,53*0,53*0,5)*4		8,378		
			"eurookna"				
			"12"(1,0*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5)*2		3,966		
			"15"1,2*2,0*11*2		52,800		
			"16"1,2*1,9*4*2		18,240		
			"17"2,0*(2,1+1,8)*0,5*2		7,800		
			"18"2,0*(2,1+2,4)*0,5*2		9,000		
			"20"2,0*(3,1+2,8)*0,5*2*2		23,600		
			"21"0,4*1,3*10*2		10,400		
			"parapetní desky"(0,3+0,04)*5,8		1,972		
			(0,2+0,04)*9,8		2,352		
			(0,15+0,04)*9,8		1,862		
			(0,1+0,04)*9,0		1,260		
			"dveře"				
			"11"2,1*3,35*2+(2,1+2*3,35)*0,6		19,350		
			"13"1,0*3,05*2+(1,0+2*3,05)*0,6		10,360		
			"19"2,1*3,35*2+(2,1+2*3,35)*0,6		19,350		
			Mezisoučet		424,014		
89	K	783621132	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	29,240	197,00	5 760,28
			"dřevěné parapety"0,85*(1,3*17+1,9*5+0,7*4)		29,240		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							6 099,57
90	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	105,165	58,00	6 099,57
			aom		105,165		
787 - Dokončovací práce - zasklívání							4 868,81
91	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	6,660	74,10	493,51
			"17"2,0*(0,65+0,95)*0,5		1,600		
			"18"0,55*(0,65+0,95)*0,5		0,440		
			"20"0,55*(1,6*2+2,0*(0,65+0,35)*0,5)*2		4,620		
			Mezisoučet		6,660		
92	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	1,983	1 329,00	2 635,41
			1,0*2,0-0,2*0,2*2+3,14*0,2*0,2*0,5		1,983		
			folie				
			Mezisoučet		1,983		
93	M	634790190	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, SCX, čirá, 82%, role 1,524 m	m2	2,181	738,00	1 609,58
			folie*1,1		2,181		
94	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	2,750	47,39	130,31

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00